
Zarządzenie Nr 6/2018
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 25 stycznia 2018 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875, ze
zmianami), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych /tekst jedno Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zmianami) oraz § 8 i § 11 ust. 1
Uchwały Rady Gminy Nr XXV1/167/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku/ - Wójt Gminy Wiżajny
zarządza co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości - 1 331 498,- zł w tym:
- na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie - 1 082 037,20 zł oraz na spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów w kwocie - 249460,20 zł.

§ 2. Spłata planowanego kredytu wraz z odsetkami następować będzie z dochodów
budżetu gminy w latach 2019 - 2026.

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel In blanco na warunkach określonych
w deklaracji wekslowej.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


